En los aspectos operacionales no hay mucho que agregar debido al muy poco funcionamiento de 
la compañía durante el año 2011. 

SITUACIÓN FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA 

La Compañía durante el ejercicio económico del 2011 arroja una utilidad de $1628,06 (mil 
seiscientos veinte y ocho dólares con seis centavos).   

Con los antecedentes antes mencionados, la administración cumple con lo dispuesto en la Ley y 
se remite para poner en consideración de los señores accionistas este informe del ejercicio 
económico del 2011. 

Atentamente,